НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(очередная тридцать восьмая сессия седьмого созыва)
                                                       РЕШЕНИЕ
25.03.2021г.                                                                                               № 7
                                                         с. Налобиха

О передаче муниципального имущества передаваемого безвозмездно из собственности муниципального образования Косихинский район Алтайского края в собственность муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района  Алтайского края

На основании Решения сессии Косихинского районна Совета народных депутатов Алтайского края от 17 марта 2021 № 28 «О передаче муниципального имущества передаваемого безвозмездно из собственности  муниципального образования Косихинский район  Алтайского края  в собственность муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края», на основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 26 Устава муниципального образования Косихинский район Алтайского края, Налобихинский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Принять в собственность муниципальное имущество передаваемого безвозмездно из собственности муниципального образования Косихинский район  Алтайского края в собственность муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинский район Алтайского края. (Приложение№1)
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на          ведущего бухгалтера Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Косихинского района Алтайского края Грачеву Е.Л.

Глава Налобихинского сельсовета	                          О.А. Сорокина

Приложение №1
                                              к решению Совета депутатов
                                            Налобихинского сельсовета
                                                              Косихинского района Алтайского края
                             от 25.03.2021г. № 7

Перечень
муниципального имущества передаваемого безвозмездно из собственности муниципального образования Косихинский район Алтайского края в собственность муниципального образования Налобихинского сельсовета Косихинского района Алтайского края

	№
п./п.
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость, руб.
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70
	1103790,00
	Идентификационный номер (VIN) X1M3205CXA 0003886
Год выпуска – 2010
Номер двигателя 523400А1005087;
Номер кузова X1M3205CXA 0003886;
Цвет - желтый

[bookmark: _GoBack]